
Už dávno ne

Jayk3M

Jenom já.. a paní úžasná.. jenom my…… už dávno ne!
Nikdy víc, než jdu spát, nehodlám se zabývat,
Tím co jsi mi udělala, žádná paní úžasná!
Promiň, už tě nemám rád, nebudem si lhát.
Už dávno nejsme přátelé, už dávno ne, NASRAT!
Pořád se tak chovám ale teď k jiným lidem,
Pálim jako svině, máš problém, tak střílej!
Už dávno se tě netýkám, už dávno né ty mě.
Zůstal jsem tu jenom já, a sepisuju příběh.
Pořád nad tím přemýšlím,
A pořád hledám závěr,
už nechci být tvůj manžel!
A na tom můžem stavět,
A jestli si furt myslíš, že jsem tvůj anděl,
Který spadl na zem, tak to si myslíš špatně!
Pořád nemám čas, ve frontě stojím potřetí,
Je to jako prokletí,snad konečně odletí,
Nemám sílu čekat, tak snad konečně odletím.

Někam, tam, kde není stín,
Hledat, co je štěstí.

Ty to víš, já to vím,
Zklamali jsme jako tým,
Nic nebude jako dřív,
Promiň, musím odejít.
Už dávno nejsme úžasní,
Už dávno s tebou nechci být.
Zůstala jsi mi v srdci, ale jenom jako stín. (2×)

Už nechci být dokonalý,
Co jsme si slibovali,
Pořád to bolí,
Sorry, na všechno jsme zapomněli.

Nenávidím tvoje oči,
Pamatuješ, naše story.
Cholerický alkoholik,
Který kdysi skočil,
Už nevidím žádný slzy,
Nevidím vůbec nic.
Koukám se na měsíc,
Jako ty, nezná cit.
Tohle jsem nechtěl říct,
Ne prosím, nelži mi.
Všichni melou o lásce,
Jen já už žádnou nevidím.
A prý je pořád pro co žít,
Teď už nemám strach.
Bejby je to hra,
Zničili jsme pravidla,
A nemusíš se bát,
Teď to cítíš jako já,
Pojď zpátky na start.
Nebaví mě utíkat,
A nebaví mě tma,
A nenávidím svoje sny,
Už nevěřím, že budem my,
Že všechno bude jako dřív.



A možná už jsem našel cestu,
Na konci ní nejsi ty,
A možná už jsem našel cestu,
Teď už jenom cíl.

Ty to víš, já to vím,
Zklamali jsme jako tým,
Nic nebude jako dřív,
Promiň, musím odejít.
Už dávno nejsme úžasní,
Už dávno s tebou nechci být.
Zůstala jsi mi v srdci, ale jenom jako stín. (2×)

Nejde o to, jak to děláš,
Tohle už jde mimo nás,
Vlastně jenom mimo mě,
Taky si vzpomínáš,
Vidíš, jsi součástí systému,
Co proklínáš,
Vidím tě, když usínáš,
Pořád chceš být princezna,
Vyser se na happy end,
I kdyby ňákej byl!
Čůráka jsem zastřelil,
Pořád jsi to ty.
Pořád ležíš na zemi, kolem tebe kre-
Téni, zabiješ se sama, víš,
Zbytečné problémy!
Mohl jsem být s tebou,víš?
Kdybys mi řekla,
Řeka tekla,
Teď už nedovedu čekat,
Nedovedu přestat,
Mezi náma stěna,
Jen jsem se chtěl zeptat,
Jestli jsi to takhle chtěla..
Dolů vedou schody,
Matro, drogy,
Nedovedeš chodit,
Propadáš se do tmy.
A slyším tvoje kroky,
A neumírej, prosím.
Mohl bych tě odnýst,
Ale seru na to, promiň!

Ty to víš, já to vím,
Zklamali jsme jako tým,
Nic nebude jako dřív,
Promiň, musím odejít.
Už dávno nejsme úžasní,
Už dávno s tebou nechci být.
Zůstala jsi mi v srdci, ale jenom jako stín. (2×)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

